[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.11.2012

	№
	342

	г. Киров

Об утверждении перечня победителей отбора                                             предприятий-водопользователей для предоставления субсидий на возмещение части затрат по строительству очистных сооружений и объектов водоотведения, находящихся в частной собственности,                  в 2012 году
В соответствии с Законом Кировской области от 01.12.2011 № 91-ЗО «Об областном  бюджете  на  2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (с изменениями, внесенными  Законом  Кировской области  от 03.07.2012 № 165-ЗО), постановлением Правительства Кировской области от 21.09.2011 № 121/441  «Об утверждении областной целевой программы «Охрана поверхностных водных объектов на территории Кировской об-ласти» на 2012 – 2017 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 11.07.2012 № 161/402), постановлением Правительства Кировской области от 26.06.2012 № 158/352 «О реализации областной целевой программы «Охрана поверхностных водных объектов на территории Кировской области» на 2012 – 2017 годы» и на основании решения комиссии  по проведению отбора предприятий-водопользователей для предоставления субсидий на возмещение части затрат на выполнение работ по капитальному ремонту, реконструкции и  строительству очистных сооружений и объектов водоотведения, находящихся в частной собственности (протокол от 27.09.2012):
1. Утвердить перечень победителей отбора предприятий-водопользователей для предоставления субсидий на возмещение части затрат по строительству очистных сооружений и объектов водоотведения, находящихся в частной собственности, в 2012 году. Прилагается.

2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]